記

2019年6月

裏面もご覧ください

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
　平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　標題の製品につきまして、新包装品として、新たにアセトアミノフェン錠200mg「マルイシ」バラ500
錠・アセトアミノフェン錠300mg「マルイシ」バラ500錠を発売させていただきますのでお知らせ申し
あげます。
　なお、新包装発売により、弊社が販売しておりますアセトアミノフェン錠200mg「マルイシ」バラ
1000錠・アセトアミノフェン錠300mg「マルイシ」バラ1000錠につきましては、誠に申し訳ございませ
んが、在庫が無くなり次第、販売を中止させていただきます。
　今後とも、倍旧のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

謹白

新包装発売 及び 販売中止包装のお知らせ

解熱鎮痛剤

アセトアミノフェン錠200mg｢マルイシ｣
アセトアミノフェン錠300mg｢マルイシ｣

　 発売日：2019年７月12日（金）

アセトアミノフェン錠200mg「マルイシ」

バラ500錠

211－103248

1錠　7.10円

1141007F1195

1141007F1195

622556801

1255683010301

アセトアミノフェン錠300mg「マルイシ」

バラ500錠

211－103347

1錠　7.90円

1141007F2051

1141007F2051

622556901

1255690010301

品 名

包 装

統 一 商 品 コ ー ド

調 剤 包 装 単 位 コ ー ド

販 売 包 装 単 位 商 品 コ ー ド

規 格 単 位 ・ 薬 価

薬 価 基 準 収 載 医 薬 品 コ ー ド

個別医薬品コード（YJコード）

レセプト電算処理システム用コード

H O T 番 号

以上

【資料請求先・製品情報お問い合わせ先】
丸石製薬株式会社　学術情報部
〒５３８－００４２  大阪市鶴見区今津中2－4－2
TEL. ０１２０－０１４－５６１

　 販売中止品包装サイズ・梱包単位

　 販売中止予定時期

アセトアミノフェン錠200mg
バラ500錠

個包装

縦×横×高さ（mm）
品名／包装

重量（g）

元梱包

縦×横×高さ（cm） 重量（kg）

321×258×125 約3.6

梱包単位

2060.5×60.5×106 約168

アセトアミノフェン錠300mg
バラ500錠

346×278×140 約5.0 2065.5×65.5×121 約234

アセトアミノフェン錠200mg
バラ1000錠

個包装

縦×横×高さ（mm）
品名／包装

重量（g）

元梱包

縦×横×高さ（cm） 重量（kg）

322×387×163 約6.5

梱包単位

2072.5×72.5×131 約306

アセトアミノフェン錠300mg
バラ1000錠

357×432×183 約9.1 2081.5×81.5×152 約429

横 縦（奥行き）

高
さ

包  装品  名統一商品コード

アセトアミノフェン錠200mg「マルイシ」

アセトアミノフェン錠300mg「マルイシ」

バラ1000錠211－103255 2019年 9月頃

バラ1000錠211－103354 2019年 9月頃

販売中止予定時期